
Vnitřní oznamovací systém  

 

1) Společnost tímto zavádí vnitřní oznamovací systém.  

2) Společnost jmenuje příslušnou osobu pro vyřizování oznámení: 

a. jméno a příjmení: Alena Adamcová 

b. adresa: Rudná 1124/32 703 00 Ostrava, Vítkovice 

c. e-mail: oznameni@autotichy.cz 

3) Příslušná osoba je pověřena vyřizováním oznámení a za vyřízení nese odpovědnost. 

4) Příslušná osoba je povinna postupovat dle Zákona. 

5) Oznámení lze podat osobně, telefonicky nebo písemně u této příslušné osoby. 

6) Při ústním a telefonickém oznámení může být pořízen zvukový záznam. Ústní a telefonické 

oznámení lze se souhlasem oznamovatele zdokumentovat formou přesného zápisu. 

7) Příslušná osoba má povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděla při 

výkonu této své činnosti, a to i po ukončení této činnosti. Příslušná osoba se rovněž zavazuje 

zachovat důvěrnost o jakýchkoliv informací, z nichž by mohla být přímo či nepřímo vyvozena 

totožnost oznamovatele. 

8) Společnost zřizuje emailovou schránku oznameni@autotichy.cz  pro oznámení v elektronické 

podobě. 

9) Kontakt na příslušnou osobu:  

jméno příjmení: Alena Adamcová 

adresa: Rudná 1124/32 703 00 Ostrava, Vítkovice 

telefon: 599 529 534 

e-mail: oznameni@autotichy.cz 

 

mailto:oznameni@autotichy.cz

